
UCHWAŁA NR XXXI/209/13
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wezwania do usunięcia naruszenia prawa, 
złożonego przez Pana Franciszka Bącala 

Rada Miejska w Leżajsku postanawia, co następuje: 

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Franciszka Bącala do usunięcia naruszenia prawa 
w uchwale Nr XXIX/198/13 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 27 sierpnia 2013 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi Pana Franciszka Bącala na działalność Burmistrza Leżajska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1




